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ULUDAĞ TEKSTİL İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 
 

VE 
 

ULUDAĞ HAZIR GİYİM VE KONFEKSİYON İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 
 

 ÜYELERİNE 
 

(Sirküler No: 63) 
 

 Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) gelen 27.01.2026 tarihli yazıda (e-posta); 

DEİK/Türkiye-Tacikistan İş Konseyi ev sahipliğinde, Tacikistan Ekonomi ve Ticaret 

Bakanlığı iş birliğinde 05 Şubat 2026, Perşembe günü TSİ 13.00’de çevrim içi formatta 

Türkiye ve Tacikistan Arasında Tekstil Sektöründe İş Birliği Toplantısı’nın 
düzenleneceği bildirilmektedir. 
 

 Söz konusu toplantı kapsamında; pamuk, iplik, dokuma, kumaş, deri ve hazır giyim 

başta olmak üzere tekstil değer zincirinin tüm aşamalarında, zengin hammadde kaynakları, 

artan üretim kapasitesi ve cazip yatırım imkanlarıyla öne çıkan Tacikistan’ın sunduğu iş 

birliği ve yatırım fırsatlarının ele alınmasının hedeflenmekte olduğu ve bu çerçevede, Türkiye 

ve Tacikistan’ın ilgili kurum ve kuruluşlarının yetkilileri ile sektör temsilcilerinin bir araya 

gelerek, karşılıklı ticaretin ve ortak üretim imkanlarının geliştirilmesine yönelik iş birliği 

alanları ve sektörel gelişmeler üzerine görüş alışverişinde bulunmalarının öngörülmekte 

olduğu belirtilmektedir. 
 

 Bahse konu toplantıya katılmayı arzu eden firma ve kurum temsilcilerinin bağlantıda 

yer alan katılım formunu 03 Şubat 2026, Salı günü, saat 12.00’e kadar doldurmalarının 

gerekmekte olduğu ve toplantı programının, Tacikistan tarafı katılımcı listesi ve Zoom giriş 

linkinin bilahare iletileceği aktarılmaktadır. 
 

 Bilgilerine rica olunur. 

              e – imzalıdır 

              Mümin KARACAKAYALILAR 

               Genel Sekreter   

 

 

Detaylı bilgi için:  
 

DEİK: Tuğba Bal Bahar, İş Konseyleri Koordinatörü  
 

(E-posta: tbal@deik.org.tr Tel.: 0212 339 50 55)  

 

Not: Etkinlik sırasında Türkçe-Tacikce simultane çeviri hizmeti sağlanacaktır. 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:80240834A31A4C802408. Bu kod ile http://onlineislemler.uib.org.tr/evrak/ adresinden doğrulayabilirsiniz.
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